
 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

1 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1449 
 

 
 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de 
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital UESC nº 158/2017, 

 
 

RESOLVE 
 
 

 
Art. 1º - Homologar o resultado final do processo 

de Seleção de Candidatos ao Programa de Pós-Graduação em Sistemas 
Aquáticos Tropicais, turma 2018.1, conforme indicado a seguir: 

 
I. Candidatos aprovados, por ordem de classificação: 

 
 

01. Marcelo Sena do Nascimento 
02. Evelyn Fróes Almeida 
03. Jora Oliveira Batista 
04. Thaís Christina Torres Oliveira 
05. Lucélia dos Santos Nunes 
06. Reiniane de Souza Santos 
07. Camila Souza Batista 
08. Raquel Pereira de Paula 
09. Ana Laura Borak 
10. Michelle Maria Lima de Souza 
11. Ana Carolina Marcante Silva 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de dezembro de 2017. 

 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
      REITOR EM EXERCÍCIO 


